



ADDENDUM NO.: 01
 PROJECT NAME: Constructability Review Services
 CONTRACT NO.: PS3016
 DATE OF ISSUE: December, 2018

NOTICE OF CHANGES, MODIFICATIONS, OR CLARIFICATIONS TO CONTRACT DOCUMENTS

The following changes, modifications, or clarifications are hereby incorporated into the Contract Documents. Unless clearly expressed otherwise by this Addendum, all terms and conditions defined in the original Contract Documents continue in full force and effect and shall have the same meaning in this Addendum. Issued Addenda represent responses to various inquiries. Contractors shall be responsible for including all associated drawings/specifications corresponding to inquiry responses will be issued with the Issue for Construction Documents, to be used for building permit.

ITEM NO. 1: CHANGE CLARIFICATION TO KEY DATES
None.

ITEM NO. 2: REVISIONS TO DOCUMENT
None.

ITEM NO. 3: REQUESTS FOR INFORMATION

RF#1.

Question: Are we required to submit MBE/WBE Schedules C and D in Tab 5 of our proposal?

Response: The RFP contemplates a master term agreement whereby the requisite firm will submit a task order with each proposal. Each proposal will need to be accompanied by completed Schedule C's and D's and an approved task order to be issued.

RF#2.

Question: There is Professional Liability Insurance required, Professional Liability applies to licensed Engineers and Architects—is there a requirement for these type of individuals to have Errors and Omissions Policy suffice (in addition to the other insurance types outlined in 1.1, 1.2, and 1.3 of Exhibit E)?

Response: The Commission is not seeking an Architect and Engineer Professional Liability policy. The Commission needs evidence of Professional Liability insurance for the scope of services as outlined in the Constructability Review Services RFP.

RF#3.

Question: If we are successful in being awarded this RFP are we precluded from Architect and/or Engineering work on other projects??

Response: Since each particular set of circumstances is unique, this will be addressed by the Commission on a case-by-case basis. Being awarded a contract under this RFP will not necessarily exclude a firm from Architect and/or Engineering work on other PBC projects.

This Addendum includes the following attached documents:

1. None

END OF ADDENDUM NO. 01